
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

1,

10.

11.

12.

13.

DISPOZIȚIA nr. 327
din_20 SEPTEMBRIE 2023

privind constituirea echipei de managementa proiectului
„Dotarea cu mobilier, materiale didactice şi echipamente digitale

a unităților de învăţământ preuniversitarşi a unităților conexe din judeţul Sălaj”
Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 18391 din data de 15.09.2023 al Direcţiei investiții şi programe publice;
- prevederile art. 191 alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de urgență a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgență a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

DISPUNE:
Art. 1. Se constituie echipa de management pentru implementarea proiectului „Dotarea cu

mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învăţământ preuniversitar
şi a unităților conexe din județul Sălaj” şi va avea următoarea componenţă:

Ghilea Ioana - Lavinia
Manager proiect
Labo Oana
Asistent manager
Bălăjel Alina - Adela
Asistent manager
Cuzăriorean Adrian - Cosmin
Responsabil juridic

Buhăţel Anca - Raluca
Responsabil juridic

Opriş-Crișan Cătălina-Maria
Responsabil comunicare
Olaru Ana - Dana
Responsabil financiar

Abran Anca-Elena
Responsabil financiar
Vultur Maria
Responsabil achiziții publice
Tioran Ionela - Irina
Responsabil achiziții publice
Bordaş Lidia - Elena
Responsabil tehnic
Kosa Sandor
Responsabil tehnic
Kovăcs Lorănd-Szilveszter
Responsabil tehnic

- director executiv, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcția investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- şef serviciu, Direcţia juridică şi administraţie locală,
Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor, servicii
publice şi proceduri administrative
- consilier juridic, Direcţia juridică şi administrație
locală, Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor,
servicii publice şi proceduri administrative
- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia economică, Serviciul Financiar,
Contabilitate şi Control Financiar Preventiv Propriu şi de
Gestiune
consilier, Direcţia economică, Biroul
Informației şi Programe Guvernamentale
- şef serviciu, Serviciul achiziții publice, parteneriat
public-privat şi urmărirea contractelor
- consilier, Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-
privat și urmărirea contractelor
- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

Tehnologia

- şef birou, Direcţia economică, Biroul Tehnologia
Informației şi Programe Guvernamentale
- consilier, Direcția economică, Biroul
Informației şi Programe Guvernamentale

Tehnologia



Art. 2. Cuducereala îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează echipa de proiect.
Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia investiții şi programe publice;
- Direcţia economică;
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor;
- Membrii echipei de management.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu - Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu


